院 办〔2013〕9号
关于2013年端午节放假的通知
各系部、各单位：

根据《国务院办公厅关于2013年部分节假日安排的通知》（国办发明电〔2012〕33号），现将我院2013年端午节放假的有关事项通知如下：

一、6月10日至12日放假调休，共3天。6月8日（星期六）、6月9日（星期日）上班、上课。

二、有关课程调整请教务部负责安排。

三、节日期间，各系部、各单位要加强值班，认真做好安全保卫等各项工作。

附件：福州大学阳光学院2013年端午节值班安排表

福州大学阳光学院院长办公室

                             2013年6月4日

福州大学阳光学院院长办公室            2013年6月4日印发

附件

福州大学阳光学院2013年端午节值班安排表

	日期
	值班人员
手机号码
	值班司机
手机号码
	带班领导
手机号码

	6月10日
	林丽芳

15980680939
	陈敏

13960827280
	张红霞

	6月11日
	雷民隆
18650487016
	陈敏

13960827280
	张  烨

	6月12日
	周文刚

118659301108
	陈敏

13960827280
	庄晨忠

注：1、值班室设在工科楼会议室，值班电话为88023110，白天值班时间为正常上班时间。
    2、值班人员要认真履行职责，遇有重要情况或突发事件，值班人员应及
时处理，并向值班干部和带班领导报告。

福州大学阳光学院院长办公室

                       2013年6月4日
PAGE
2